Diário Oficial / TCE-CE - Ano 6 - Nº 45 - Disponibilização: 12/03/2019 - Publicação: 13/03/2019 2

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 08 de março de 2019.

Conselheiro Edilberto Carlos Pontes Lima
PRESIDENTE

*** *** ***

PORTARIA Nº 99/2019

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ
(TCE/CE), no uso da atribuição que lhe confere a Portaria n° 163/2016, publicada no D.O.E./TCE-CE de
11/05/2016, alterada pela Portaria n° 208/2017, publicada no D.O.E./TCE-CE de 20/06/2017, e pela Portaria
nº 741/2018, publicada no D.O.E./TCE-CE de 05/10/2018,  RESOLVE tornar público que os candidatos
abaixo elencados, não manifestaram interesse em ocupar a vaga no  curso aprovado, no prazo estabelecido
no Edital nº 05/2019, de Convocação dos Candidatos Aprovados no 7º Processo Seletivo de Estagiários,
publicado no D.O.E./TCE-CE de 22/02/2019:

Nome Curso Classificação

Raquel Ellen Simões Ferreira Biblioteconomia 02

Felipe Sousa Almeida Ciências Contábeis 01

Renata Talissa da Silva Comunicação Social 01

Victor Bruno Silva Sales

Direito

01

Igor Arruda Gonçalves 02

Ana Paula França Rolim 04

Isabel Cristina Vieira 06

Isadora Mourão Gurgel Peixoto Alves 10

Ana Lídia Lira Ribeiro 11

Mateus Barbosa Belém Pontes 12

Aníbal Matos Pita Júnior 13

Ellen Marinho Barros Weiss 15

Beathriz Garcia Cândido Florêncio 19

Geovani Silva de Carvalho 21

Aurenilo Oliveira Costa - PcD 01

Kaio Angelino Botelho Informática 02

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 12 de março de 2019.

José Auriço Oliveira
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

*** *** ***